08.492.795/0001-04,  sediada na  Avenida Luiz  Gonzaga,  nº  10 –
Centro – Ipanguaçu/RN.

CONTRATADO (A): WEDSON DE FARIAS XAVIER 85096130444 –
CNPJ:  28.267.863/0001-49,  sediada  na  Rua  Central,  nº  188  –
Distrito de Pataxó – Ipanguaçu/RN.

Valor Global: R$ 17.150,00 (Dezessete mil cento e cinquenta reais)

Vigência do Contrato: 12/06/2023 a 11/01/2024

OBJETIVO:  Contratação  de  Pessoa  Jurídica  para  Prestação  de
Serviços com Apoio Técnico junto ao Controle Interno da Câmara
Municipal Ipanguaçu.
ORIGEM DOS RECURSOS: Orçamento Geral do Município: